
Strana 305 Věstr:ík právních předpisů
Jihomoravského kraje

L astKa )

984/S/2016
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městysem Moravská Nová Ves a obcí Hrušky

(o ýkonu úkolů obecní poiicie)

Měs{ys Moravská Nová Ves
sldlo: nám. Repub|iky fu. í07
69í 55 Moravská Nová Ves
|Čo:00283363
zastoupenÍ Mgř.Bc. Markem KošUtem' starostou
bankovnl spoiení: Česká spolile|na, a's.
č. účtu:í 382079379/0B00
lel: +42O 519U22O?
e-mail: podatelna@mnves.cz

obec Hrušky
U Zbrojnice 100, 691 56 Hrušky
|Čo;00283185
zastoupená: Bo. Janou Fi|ipovičovou, siarostkou
bankovnt Épojen|: KomerěnÍ banka, a.s.
ě-účtu: 442065'í/o1o0
tel: +420 519343220
e-mail: obe@hrusky.cz

1 .

1 ,

uzavíÍají YeřejEoprávnÍ smlouvu o zájišťováni \.ýkonu Úkolů podle zákona o
. 

obecr'í policii taKo:

Městys MoEvská Nová Ves sg'zzvazuje, že liÍn zíízenáPolicie městyse
Moravská Nová V9s bude v době platnosti této sm|ouvy wkonávat v p|ném
rozsahu úko|y obecnÍ po|ici€ stano\'ené zákonem č. 553/1991 sb'' o
obecŤli policii nebo zv|áštnírn ákoném V katasiÍu obce Hrušky.
Policie městyse' bude v katastfu obce Hrušky vykonávat foÍmou
nepravidelných dennÍch a noěních směn všechny úkoly stanovené
ákonem ě. 553ií 9€1 sb.' o obecni po|icii nebo zvláštnlmiákony obecní
po|icie' tj.: zabezpeóovat místní záleŽitosti veřejnáho pořádku a io
zeiména: přispÍvat k ochraně a bezpečnosti osob a majetku, doh|ížet na
dodrŽovánÍ pravjdel občanského soužří, dohližet na dodížovánÍ obecně
záýazných Yyh|áŠek a nařlzení oboe, podllet s€ v ro+ahu stanof./eném
firnto neba zr'|áštním zákonem na doh|edu nad bezp€ěnostl a p|ynulosti
provozu na pozemnlch komunikacích. podÍlet se na dodržováni PÉVn|ch
předpisů o ochmně veřejného pořádku a v rozsah! svých poYinnost| a
oprávnění stanovených tlmto nebo zv|áštním zákonem činit oPaťení k jeho



Strana 306 Věstník práwích předpisů
Jíhomoravského kra.je

Cástka 5

It
I

,l

I

:

1 .

obnovenÍ, podílet se na píevenci krimina|iý v obci, pmvádět dohled nad
dodřžováním čistoty na veřejriých prostrangtvích v obci, odha|ovat
přestupky a jiné spÉVnr delikty, i'jjichž projednávání ,e v působnosti oboe,
posMovat za úče|em zpracování statistických údajů Ministerstvu vnitra
(dálé jen ,,minister9tvo.) na poŽádání údájě Ó ob€cnÍ policii'
Přesný rozpis směn dohodne starosta Městyse MoíáVská Nová Ves se
starostkou obce Hrušky. PR příjezdu do obce Hruš|ry stÍážník teleŤonicky
Wědoml staÍostku, Kerá provede instruKáŽ a úko|y.

3. Po|icíe městyse není povinná provést přís|uŠný zákrok' j6st|iŽé předá
informace svědčÍcÍ o napadenÍ nebo jiné škodné udá|osti nébo
nestandardní sÍtuaci na území obce Hruškv Policii ČR Břec|av.

l t .

obec Hrušky se zavazuje uhIadit Městysi Moravská Nová Ves za čínnost
Po|icie rpěsýse Moravská NoVá Ves d|e této šmlouvy částku 350,.Kě za
jednu hodinu v}&onané služby. Vyúčtováním poslq^nuté služby bude
prováděno měsÍěně, vŽdy do 10' dne nás|edujícího po ÍněsÍci, v kterém
byla s|uŽba posMnuta'
PříJem z Vybťaných b|okových pokut uložených Po|icii městyse Moravská
NoVá Ves na základě této sm|ouv}, je přijmem městyse Moravská NoVá
Ves.

l

obec Hrušky se zavazuje Vydat stráŽnÍkům Po|icie městyse Moravská
Nová Ves písemné zmocnění pro prokázáni oprávněnosti výkonu
PravomÓcí na jejím území do 15 dnů od doručent žádosti Měsiysé
MoÍávská Nová Ves s údaji o konkrétním strážníkoví.
obec Hrušky se zayazuje zasílat Policii měsiyse MoÍavská Nová Ves
pÉvnt předpisy obce a inÍormace o ůčinnosti těchto pňedpísů do 5 dnů ode
dne jejich vy'dání.
obec Hrušky bude poslq/tova1-Po|icii měs1yse Moíavská Nová Ves včes
infomace potřebné pÍo řádný výkoň úkolů d|e této smlouvy.

4. Policie městyse Moravská Nová Ves bude činnost dle této sm|ouvy
vykonávat v rozsahu a teřmínech, Keré dohodnou stafosta městvse
Moravské Nové Vsi a starostka obce Hruškv

1 .

lv.

Váahy vyptývajÍcí z léto sm|ouvy v]ýs|ovně smlouvou neupravené se ř|dí
'přislušnými obecně záVaznými pIáVBÍmi př€dpisy, zejména ákonem o
obcÍch, áko em o obecnl po|icii a správnim řízením,
ÚčastnÍcitéto veřejnopráVnÍ sm|ouvy proh|ašujÍ, Že Vyjadřuje iejich pravou'
svobodBou a váŽně íníněnou vů|i, že tuÍo $mloÚVu neuzavlrají v tísni ani
za nevýhodných podmínek'

1 .



Strana 307 Věstník právních předpisů
Jíhomoravského kraie

Cástka 5

3. Tďo smlouva 'ie uzavíraná v souladu s usnesením rady Městyse
Moravgká Nová Ves č. 3//23b2016 ze dne 4.í'2016 a v sou|adu
s usnessnlÍn Íady obce Hrušky č. 3/026/16 ze dne 12.1'2016.

4. Tďo sm|ouva io uzavřéná dném, kdy rozhodnutí Krájského úíadu
Jihomoravského kraje o udě|en| souhlasu s uzavřenim léto sm|ouvy
nabude přávní Ínoci' Přís|ušný návÍh kraiskému úřadu před{oŽí Městys
Mo'avská Nová Ves.

5. Policie městyse Morávská Nová Ves bude na území obce Hruš|ry p|nit' úko|y dnem uzavÍení této veřeinoprávni sm|ouvy.
6' Talo sm|ouva se uzavlrá na dobu neurčitou'
7. Tuto sm|ouw můžÉ písemnou foÍmou vypovědět Keráko|iv ze sm|uvn|ch

stran ibez udání důvodů, výpovědní lhůtá ěiní 2 měsice a počíná běŽet
přvnim dnem následujÍciho ka|endáhlho měsíce po doručeni výpovědi
druhé slraně.

8' Tato smlouva můŽe být měnéna a doplňována na zák|adě písemné
dohody sm|uw|ích shan, a to sé souhlaŠem Kíajského úřadu
Jih0mÓravského kraje.

9, SmluvnÍ strany zveřejnÍ veňejnoPÍávn| sm|owu bezodk|adně po jej|m
uzavřenÍ na úřďních deskách smluvnÍch stran.

10. Srnlouva se whotovujé Ve tŤe6h vyhotoveních, jedno pro Městys
Moravská Nová VeE iedno pÍo obec Hruš|cy a jedno vyhotovení pro
Krajský Úřad Jihomoravského kraje.

V Moravské Nové Vsi 666,.lL .)..Lol{ V Hruškách dne lt.r' l",4{

za Městys Moravská Nová Ves

Mgr' Bc. MaÍ€k Košut

slarosta

Bc. Jana Fi|ipovičová

starostka

oBEc tJRuŠKY
q2řqneěp Ú0' 601s6 |rrŇ{v
|c: 0cP83165' D{c: c?o@$l8í

\/.ťYř:srl'! *: 1ď.+ b/6
. : l . i  i* i .  4 í I ,/b
i . . . , ,  ;  n  i - J t  .  \ J  J '

Tato veřejnoprár'ní smiouva byla uzavřena dnem 16.03.2016, kdy nabylo právní moci
rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje ze dne 26'02.2016' č. j. JMK 32|85/2016
.o udělení souhlasu k uzavření této veřejnoprávní smlouvy.

r + ' - '  :  i  l ' ( j\ ' "  ' - .  ' "  ' ,
L*:j 

-J i-J L,/i


